

EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.'NİN
31 MART 2023 TARİHLİ GELİR TABLOSU (Income Statement)
(SPK Mevzuatına Göre Düzenlenmemiştir.)
(Not Regulated in accordance with CMB Legislation)

	(TL)	
BRÜT SATIŞLAR (Gross sales)		4.042.600.513,18
Yurt İçi Satışlar (Domestic Sales)	4.042.600.513,18	
Yurt Dışı Satışlar (Foreign Incomes)	0,00	
DİĞER GELİRLER (OTHER INCOMES)	0,00	
SATIŞ İNDİRLİMLERİ (-) SALES DEDUCTIONS (-)		1.759.488,10
Satıştan İadeler (-) Sales Returns (-)	1.465.346,53	
Satış İskontoları (-) Sales Discounts (-)	294.141,57	
NET SATIŞLAR (=) Net Sales (=)		4.040.841.025,08
SATIŞLARIN MALİYETİ (-) Cost of Sales (-)		1.891.401.416,73
Satılan Mamüller Maliyeti (-) Cost of Products Sold (-)	1.596.996.388,60	
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) Cost of Merchandise Sold (-)	294.405.028,13	
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI (=) GROSS SALES PROFIT OR LOSS (=)		2.149.439.608,35
FAALİYET GİDERLERİ (-) OPERATING EXPENSES (-)		1.073.698.790,60
Araştırma ve Geliştirme giderleri (-) Research and Development Expenses (-)	0,00	
Pazarlama, Satış ve dağıtım Giderleri (-) Marketing, Selling and Distribution Expenses (-)	58.216.591,58	
Genel Yönetim Giderleri (-) General Administration Expense (-)	1.015.482.199,02	
FAALİYET KARI VEYA ZARARI (=) OPERATING PROFIT or LOSS (=)		1.075.740.817,75
DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR INCOME AND PROFIT FROM OTHER OPERATİNS (-)		1.242.122.990,87
İştiraklerden temettü Gelirleri Dividend Income From Affiliates	0,00	
Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri Dividend Income From Subsidiaries	0,00	
Faiz Gelirleri Interest Income	267.690.611,77	
Komisyon Gelirleri Commission Income	0,00	
Konusu Kalmayan Karşılıklar Provisions (-)	0,00	
Menkul Kıymet Satış Karları Profit on Marketable Securities (-)	36.582,35	
Kambiyo Karları Profit on Foreign Currency Exchanges (-)	2.442.658,44	
Reeskont Faiz Gelirleri Rediscount Interest Expense (-)	896.034.708,21	
Diğer Olağan Gelir ve Karlar Other Ordinary Expenses And Loses (-)	75.918.430,10	
DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) LOSSES AND PROFIT FROM OTHER OPERATİNS (-)		1.130.912.479,81
Komisyon Giderleri (-) Commission Income	0,00	
Karşılık Giderleri (-) Provisions (-)	253.639.977,21	
Menkul Kıymet Satış Zararları (-) Loss on Marketable Securities (-)	0,00	
Kambiyo Zararları (-) Loss on Foreign Currency Exchanges (-)	109.645,19	
Reeskont Faiz Giderleri (-) Rediscount Interest Expense (-)	876.662.930,18	
Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) Other Ordinary Expenses And Loses (-)	499.927,23	
FİNANSMAN GİDERLERİ (-) EXPENSES AND LOSSES FROM OTHER OPERATIONS (-)		238.602.384,02
Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) Short Term Borrowing Expenses (-)	0,00	
Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-) Long Term Borrowing Expenses (-)	238.602.384,02	
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR (=) ORDINARY PROFIT OR LOSS (=)		948.348.944,79
OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR EXTRAORDINARY REVENUES AND PROFITS		7.035,84
Önceki Dönem Gelir ve Karları Previous Period Revenues and Profits	0,00	
Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar Other Extraordinary Revenues and Profits	7.035,84	
OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) EXTRAORDINARY EXPENSES AND LOSSES		8.769.079,98
Çalışılmayan Kısım Gider ve Zararları (-) Idle Capacity Expenses and Losses (-)	0,00	
Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) Previous Period Expenses and Losses (-)	7.608.119,80	
Diğer Olağandışı Gider ve Zararları (-) Other Extraordinary Expenses and Losses (-)	1.160.960,18	
DÖNEM KARI VEYA ZARARI (=) PROFIT OR LOSS FOR THE PERIOD (=)		939.586.900,65
Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-) PROVISIONS FOR THE TAXES PAYABLE AND OTHERS STATUTORY OBLIGATION	0,00	
DÖNEM NET KARI VEYA (ZARARI) NET PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR		939.586.900,65